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  Dziecko w łonie matki też jest człowiekiem 
   W stanie Indiana w Stanach Zjednoczonych zdarzyła się sytuacja, która jest kolejnym
dowodem, że dziecko po kilkunastu tygodniach rozwoju w łonie matki też jest człowiekiem.
Walter Joshua Fretz urodził się 19 tygodni po tym, jak był poczęty. W ciągu kilku minut żył. Jego
matka opowiada o tym, że czuła, jak bije się jego serce. To wydarzenie i świadectwo matki
dotknęło serca milionów ludzi. Jednak także stało się mocnym potwierdzeniem tego, że
dziecko, żyjące w łonie matki, także jest żywym człowiekiem. Zdjęcia ze szpitala
rozpowszechniły się po całym Internecie. I chociaż Walter Joshua Fretz przeżył bardzo mało, to
jednak jego życie jest pięknym świadectwem. †  

Infocatolica.com

         Animowany film o Papieżu 
    Nie tak dawno na stronie Catholic Link zamieszczono animowany film o Ojcu Świętym pod
tytułem „Poznaj papieża Franciszka w 4 minuty”, który jest dostępny w 15 językach. Film ten
opowiada o życiu Jorge Mario Bergoglio od małych lat do momentu, kiedy został wybrany przez
konklawe na Papieża. Jest w szczególny sposób podkreślona jego droga do kapłaństwa,
posługa w zakonie jezuitów, jego osobista pokora i prostota, proste mieszkanie, gotowanie
samemu sobie. Film posiada ciekawą treść i wielu może zainteresować, a także zapoznać z
życiem Ojca Świętego do momentu, kiedy został wybrany na Papieża.  

Gość.pl

      „Sztuka bez granic” 
   Właśnie pod takim hasłem podczas ŚDM w Rio de Janeiro odbędzie się konkurs w technice
graffiti (młodzieżowy styl). Obrazy będą pojawiać się w turystycznych miejscach miasta. Główną
nagrodą dla zwycięzcy będzie całkowicie opłacona wycieczka do Rzymu. W finale konkursu
artyści wybiorą jeden temat, który stanie podłożem dla prac graffiti. Tematy prac obejmują
zagadnienia wartości ludzkich i chrześcijańskich, a także zdania z Biblii i cytaty świętych.
Następnie zostaną wybrane 30 prac, natomiast dalej metodą głosowania zostanie wyznaczony
zwycięzca.
    Uczestnicy konkursu nie muszą być katolikami, wystarczy, aby poprzez graffiti wyrazili
wartości wiary. Konkurs ten ma na celu także pokazać, że i przy pomocy współczesnych
subkultur młodzieżowych można dzielić się swoją wiarą.  
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